
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Державний  заклад  "Луганський  національний  університет  імені 

(найменування закладу освіти)

 Тараса  Шевченка" 

НАКАЗ
Старобільськ

(населений пункт)

від «17» вересня 2025 року №929-ВК

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний заклад "Луганський національний 
університет імені Тараса Шевченка" у 2025 році та рішення приймальної комісії від 
«17» вересня 2025 року, протокол №44,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» жовтня 2025 року студентами першого року навчання заочної 
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних 
та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 32 арк.

Ректор Олена КАРАМАН
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «17»  вересня 2025 року 

№ 929-ВК

A1 Освітні науки Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15859480 1454235 Щербаков Євген Сергійович 056202 C17 30.06.2017 
Диплом спеціаліста

Педагогіка вищої 
школи

180,600

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «17»  вересня 2025 року 

№ 929-ВК

A2 Дошкільна освіта Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15837761 1445801 81-3723308 Юлія Олексіївна 118995 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта 100,000

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «17»  вересня 2025 року 

№ 929-ВК

A3 Початкова освіта Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15828746 1441314 Ізюмська Анастасія Олександрівна 099497 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0000694 Початкова освіта 133,600

2 15837937 1441314 Іщак Оксана Станіславівна 38552070 KB 18.06.2010 
Диплом спеціаліста

Початкова освіта 179,600

3 15833137 1441314 Сердюк Юлія Юріївна 019694 M25 31.01.2025 
Диплом магістра

Початкова освіта 120,800

4 15815773 1441314 Штанько Людмила Іванівна 088465 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0055576 Початкова освіта 126,600

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «17»  вересня 2025 року 

№ 929-ВК

A4 Середня освіта/A4.01 Українська мова і 
література Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15807350 1490326 Бойчун Дмитро Володимирови
ч

095171 M24 18.12.2024 
Диплом магістра

2023р. - 0028035 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

163,000

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «17»  вересня 2025 року 

№ 929-ВК

A4 Середня освіта/A4.021 Англійська мова та 
зарубіжна література Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15815314 1495263 Українська Олександра Олексіївна
45466819 CK 29.06.2013 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Мова та зарубіжна 
література 
(англійська))

144,800

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «17»  вересня 2025 року 

№ 929-ВК

A4 Середня освіта/A4.03 Історія та громадянська 
освіта Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15894018 1493743 Білоус Ярослав Володимирови
ч

107210 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2025р. - 0004281 Середня освіта 
(Історія та 
громадянська 
освіта)

118,600

2 15807145 1493743 Бойчун Дмитро Володимирови
ч

095171 M24 18.12.2024 
Диплом магістра

2023р. - 0028035 Середня освіта 
(Історія та 
громадянська 
освіта)

163,000

3 15834704 1493743 Олещук Софія Ігорівна
161434 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0086440 Середня освіта 
(Історія та 
громадянська 
освіта)

128,200

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «17»  вересня 2025 року 

№ 929-ВК

A4 Середня освіта/A4.04 Математика Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15838686 1488591 Василів Іван Володимирови
ч

45607152 TE 01.07.2013 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Математика)

161,200

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «17»  вересня 2025 року 

№ 929-ВК

A4 Середня освіта/A4.05 Біологія та здоров’я 
людини Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15895330 1494182 Яріш Дмитро Віталійович
074926 M21 24.12.2021 
Диплом магістра

2024р. - 0250766 Середня освіта 
(Біологія та 
здоров’я людини)

142,400

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «17»  вересня 2025 року 

№ 929-ВК

A4 Середня освіта/A4.09 Інформатика Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15838646 1489548 Любавіна Анастасія Миколаївна 32985029 CK 05.07.2007 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Інформатика)

154,400

2 15944228 1489548 Новіков Костянтин Андрійович 066641 M23 31.12.2023 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Інформатика)

170,600

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «17»  вересня 2025 року 

№ 929-ВК

A4 Середня освіта/A4.11 Фізична культура Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15827204 1495370 Горбунов Ігор Дмитрович 081449 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

103,200

2 15876797 1495370 Гузієнко Максим Олегович 048463 M25 06.06.2025 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Фізична культура)

177,600

3 15906237 1495370 Самсонов Ілля Віталійович 028412 B24 21.06.2024 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

106,400

4 15901821 1495370 Сургай Едуард Сергійович 069777 B25 21.06.2025 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

159,000

5 15839657 1495370 Трофімова Катерина Андріївна 100983 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0023835 Середня освіта 
(Фізична культура)

130,700

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «17»  вересня 2025 року 

№ 929-ВК

A6 Спеціальна освіта/A6.01 Логопедія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15829556 1493551 Алієва Катерина Анатоліївна 018353 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0104103 Спеціальна освіта 
(Логопедія)

127,600

2 15905388 1493551 Лапа Дарія Сергіївна 102412 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0029482 Спеціальна освіта 
(Логопедія)

124,700

3 15874474 1493551 Петрушка Вікторія Володимирівна 115068 M23 31.12.2023 
Диплом магістра

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

149,400

4 15858658 1493551 Письменна Ольга Степанівна 099557 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0001966 Спеціальна освіта 
(Логопедія)

119,300

5 15998099 1493551 Тихонюк Ілона Іванівна 119662 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0056245 Спеціальна освіта 
(Логопедія)

133,700

6 15891209 1493551 Яковчук Богдана Сергіївна 153118 M19 31.12.2019 
Диплом магістра

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

162,200

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «17»  вересня 2025 року 

№ 929-ВК

A7 Фізична культура і спорт Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15887643 1454066 Бартош Тетяна Миколаївна 26079344 TA 17.06.2005 
Диплом спеціаліста

Спорт 136,000

2 15822342 1454066 Жукова Юлія Георгіївна 075281 M17 30.06.2017 
Диплом магістра

Спорт 140,000

3 15909159 1454066 Кузуб Володимир Анатолійович 020540 M25 31.01.2025 
Диплом магістра

Спорт 132,800

4 15925407 1454066 Максимчук Денис Олександрович 13666479 MO 26.02.2015 
Диплом магістра

Спорт 160,000

5 15941972 1454066 Пасік Богдан Вікторович 027687 C16 10.06.2016 
Диплом спеціаліста

Спорт 156,800

6 15935256 1454066 Половінкіна Людмила Олександрівна 41454510 CK 05.07.2011 
Диплом спеціаліста

Спорт 173,600

12



7 15926813 1454066 Якимчук Микита Андрійович 118035 M19 31.12.2019 
Диплом магістра

Спорт 119,200

13



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «17»  вересня 2025 року 

№ 929-ВК

B11 Філологія/B11.041 Германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

англійська
Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15805943 1492425 Андрусяк Анастасія Едуардівна 043105 M24 02.02.2024 
Диплом магістра

Мова і література 
(англійська)

170,000

2 15846357 1492425 Михайлюк Єлизавета Валеріївна 135016 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0038362 Мова і література 
(англійська)

145,300

3 15958113 1492425 Сколота Едуард Віталійович 044971 M20 03.02.2020 
Диплом магістра

Мова і література 
(англійська)

185,000

4 15874770 1492425 Халацька Лілія Олегівна 21206959 BK 01.07.2002 
Диплом спеціаліста

Мова і література 
(англійська)

161,000

5 15889546 1492425 Юзьків Анна-Марія Володимирівна 096371 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0055789; 2025р. - 
0107940

Мова і література 
(англійська)

129,900

14



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «17»  вересня 2025 року 

№ 929-ВК

B2 Дизайн/B2.01 Графічний дизайн Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15996513 1500562 Горобець Дарина Вадимівна 085372 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0023073 Графічний дизайн 174,200

15



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «17»  вересня 2025 року 

№ 929-ВК

C1 Економіка та міжнародні економічні 
відносини/C1.01 Економіка Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15793959 1485973 Бондар Володимир Володимирови
ч

141675 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0048625 Економіка 122,200

2 15977055 1485973 Філіпович Ганна Ігорівна 001356 B23 22.02.2023 
Диплом бакалавра

2025р. - 0113257 Економіка 139,600

16



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «17»  вересня 2025 року 

№ 929-ВК

C2 Політологія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15846280 1486153 Донець Тарас Сергійович 114248 M24 31.12.2024 
Диплом магістра

Прикладна 
політологія

172,200

2 15867656 1486153 Космач Марина Миколаївна 127404 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Прикладна 
політологія

186,200

3 15865581 1486153 Михайлов Євгеній Євгенійович 20005167 MB 21.06.2013 
Диплом бакалавра

Прикладна 
політологія

161,000

4 15865596 1486153 Пиж Олександр Михайлович 001343 ЛГ 28.07.1998 
Диплом спеціаліста

Прикладна 
політологія

166,800

5 15846244 1486153 Талько Максим Олександрович 018018 B18 27.04.2018 
Диплом бакалавра

Прикладна 
політологія

159,400

6 15869121 1486153 Тимченко Андрій Анатолійович 113840 C16 15.07.2016 
Диплом спеціаліста

Прикладна 
політологія

170,000

17



7 15846186 1486153 Черняк Олександр Іванович 096520 M24 27.12.2024 
Диплом магістра

Прикладна 
політологія

167,400

18



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «17»  вересня 2025 року 

№ 929-ВК

C4 Психологія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15868524 1486488 Акулова Олена Миколаївна 13582276 HK 26.06.2000 
Диплом спеціаліста

Психологія 157,000

2 15951340 1486488 Андрусяк Анастасія Едуардівна 043105 M24 02.02.2024 
Диплом магістра

Психологія 170,000

3 15869439 1486488 Бакшеєва Юлія Василівна 23495397 HK 05.07.2003 
Диплом спеціаліста

Психологія 192,200

4 15793515 1486488 Балик Наталія Сергіївна 42075510 XA 29.02.2012 
Диплом спеціаліста

Психологія 149,600

5 15860791 1486488 Баренгольц Катерина Валеріївна 32867344 TA 30.06.2007 
Диплом магістра

Психологія 162,600

6 15856683 1486488 Бацман Ірина Вікторівна 057410 C16 30.06.2016 
Диплом спеціаліста

Психологія 156,800

19



7 15796991 1486488 Бевз Олена Степанівна 36804049 CK 02.07.2009 
Диплом спеціаліста

Психологія 189,200

8 15954194 1486488 Бондаренко Клара Анатоліївна 029862 M24 31.01.2024 
Диплом магістра

Психологія 170,800

9 15857027 1486488 Бурдим Євген Олександрович 057425 C16 30.06.2016 
Диплом спеціаліста

Психологія 161,200

10 15997720 1486488 Ветлугіна Марина Вікторівна 32472845 XA 30.06.2007 
Диплом спеціаліста

Психологія 141,400

11 15904741 1486488 Гаврук Назар Юрійович 017665 B21 19.06.2021 
Диплом бакалавра

Психологія 132,000

12 15874528 1486488 Голубовська Софія Антонівна 074890 M24 17.06.2024 
Диплом магістра

Психологія 170,600

13 15873028 1486488 Дараган Дарина Іванівна 137556 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2025р. - 0095618 Психологія 139,900

14 15796980 1486488 Добровінська Віра Іванівна 137660 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

Психологія 184,400

15 15925392 1486488 Дорофтей Альона Альбертівна 45897308 KB 29.01.2014 
Диплом бакалавра

2025р. - 0098961 Психологія 107,600

16 15838973 1486488 Жебель Владислава Володимирівна 174493 B25 30.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0017049 Психологія 128,700

17 15880217 1486488 Ігнатенко Костянтин Дмитрович 037418 ЛHBE 26.06.1999 
Диплом спеціаліста

Психологія 187,400

18 15867616 1486488 Ісаєнко Юлія Анатоліївна 112370 M24 26.12.2024 
Диплом магістра

2023р. - 0057838 Психологія 130,000

19 15912911 1486488 Кірпічова Таміла Вікторівна 099502 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0058095 Психологія 125,000

20 15866452 1486488 Клочан Юлія Вікторівна 27724625 XA 30.06.2005 
Диплом магістра

Психологія 138,600

21 15917799 1486488 Кочетова Олена Володимирівна 019395 M21 17.02.2021 
Диплом магістра

Психологія 156,800

22 15808027 1486488 Крайник Христина Олегівна 39591856 BA 05.07.2010 
Диплом спеціаліста

Психологія 142,000

23 15797127 1486488 Ладика Людмила Ярославівна 26091346 KB 27.05.2005 
Диплом спеціаліста

Психологія 132,800

24 15794144 1486488 Лазоренко Олена Михайлівна 45556656 PH 30.06.2013 
Диплом магістра

Психологія 133,400

20



25 15941834 1486488 Мацьків Юлія Богданівна 104086 B18 01.07.2018 
Диплом бакалавра

2025р. - 0113154 Психологія 129,800

26 15904808 1486488 Мушук Тетяна Вікторівна 37380099 BA 30.06.2009 
Диплом спеціаліста

Психологія 130,000

27 15837674 1486488 Нєдєльська Ольга Юріївна 25487638 PH 30.06.2004 
Диплом спеціаліста

Психологія 159,800

28 15870061 1486488 Панфілова Анастасія Павлівна 037136 M24 31.01.2024 
Диплом магістра

Психологія 137,600

29 15852947 1486488 Паремон Вікторія Юріївна 41494985 TA 30.06.2011 
Диплом спеціаліста

Психологія 155,600

30 15899225 1486488 Петрюк Владислава Олегівна 071398 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0062107 Психологія 138,800

31 15879791 1486488 Піддубна Таміла Сергіївна 10066269 MB 15.03.2014 
Диплом бакалавра

2025р. - 0037244 Психологія 132,500

32 15879356 1486488 Подима-
Герасимова Ірина Вікторівна 070888 M24 14.06.2024 

Диплом магістра
Психологія 124,800

33 15846496 1486488 Постоюк Анастасія Дмитрівна 056870 M24 27.04.2024 
Диплом магістра

Психологія 108,600

34 15833317 1486488 Пупко Олександр Іванович 147772 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Психологія 113,800

35 15938293 1486488 Семанюк Іван Михайлович 019338 B23 24.06.2023 
Диплом бакалавра

Психологія 166,400

36 15793315 1486488 Сидорук Олена Миколаївна 099566 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0015734 Психологія 137,700

37 15845769 1486488 Скорба Олена Сергіївна 147825 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2025р. - 0079394 Психологія 124,600

38 15977373 1486488 Тарасюк Юлія Ярославівна 058305 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0072591 Психологія 146,000

39 15912707 1486488 Трофименко Оксана Вікторівна 47117910 AH 26.06.2014 
Диплом спеціаліста

Психологія 162,800

40 15935078 1486488 Хоменко Олена Олегівна 40035575 XA 28.02.2011 
Диплом бакалавра

2025р. - 0111746 Психологія 144,800

41 15874481 1486488 Шафоростов Руслан Анатолійович 22393748 CK 30.06.2003 
Диплом спеціаліста

Психологія 173,000

42 15796965 1486488 Шевченко Олена Геннадіївна 42035293 CK 10.03.2012 
Диплом спеціаліста

Психологія 189,800

21



43 15851707 1486488 Шингарій Юлія Олегівна 45726100 TA 15.07.2013 
Диплом спеціаліста

Психологія 103,600

44 15882008 1486488 Шоніна Ольга Олександрівна 099225 C16 30.06.2016 
Диплом спеціаліста

Психологія 116,200

45 15808955 1486488 Яременко Дар`я Сергіївна 168604 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

Психологія 161,400

22



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «17»  вересня 2025 року 

№ 929-ВК

D3 Менеджмент Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15797408 1487263 Карпенко Дарина Василівна 097519 M23 31.12.2023 
Диплом магістра

Управління 
закладом освіти

165,800

23



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «17»  вересня 2025 року 

№ 929-ВК

D3 Менеджмент Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15944004 1485879 Костенко Наталія Сергіївна
141695 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0026779 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

124,400

2 15837648 1485879 Музиря Максим Васильович
133245 M24 26.12.2024 
Диплом магістра

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

167,400

3 15873091 1485879 Нічик Дарина Юріївна
39404231 KB 21.06.2010 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

142,600

24



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «17»  вересня 2025 року 

№ 929-ВК

D7 Торгівля Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15901056 1487307 Беседа Юлія Віталіївна
170387 B25 03.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0010028 Товарознавство та 
експертиза в митній 
справі

123,500

2 15885973 1487307 Ломака Аліна Сергіївна
063951 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2025р. - 0093502 Товарознавство та 
експертиза в митній 
справі

141,400

3 15914222 1487307 Репінецька Ганна Олександрівна
100297 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0059714 Товарознавство та 
експертиза в митній 
справі

108,200

25



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «17»  вересня 2025 року 

№ 929-ВК

E2 Екологія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15909037 1465662 Якунін Максим Юрійович 39206393 AH 30.06.2010 
Диплом спеціаліста

Екологія 173,200

26



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «17»  вересня 2025 року 

№ 929-ВК

F2 Інженерія програмного забезпечення Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15845882 1461858 Красносельськ
а Катерина Миколаївна 30563178 AH 31.08.2006 

Диплом магістра
Мультимедійні 
системи

150,200

2 15864363 1461858 Распоясов Андрій Валерійович 41701276 KB 30.06.2011 
Диплом бакалавра

2025р. - 0098940 Мультимедійні 
системи

158,400

27



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «17»  вересня 2025 року 

№ 929-ВК

F3 Комп'ютерні науки Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15827727 1480980 Качур Іванна Владиславівна 061783 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0014021 Комп’ютерні науки 121,000

28



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «17»  вересня 2025 року 

№ 929-ВК

F7 Комп'ютерна інженерія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15804055 1461857 Самойлова Валентина Михайлівна 099361 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0085815 Комп’ютерні 
мережі

118,000

29



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «17»  вересня 2025 року 

№ 929-ВК

H1 Агрономія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15904813 1454008 Мушук Тетяна Вікторівна 37380099 BA 30.06.2009 
Диплом спеціаліста

Агрономія 131,200

30



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «17»  вересня 2025 року 

№ 929-ВК

I10 Соціальна робота та консультування Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15821798 1446639 Бурлак Олександр Федорович
147808 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Соціальна робота та 
консультування. 
Психосоціальні 
послуги

100,000

2 15950012 1446639 Васильченко Інна Павлівна
35361054 AH 30.06.2008 
Диплом спеціаліста

Соціальна робота та 
консультування. 
Психосоціальні 
послуги

154,200

3 15932550 1446639 Заремба Тімеа Михайлівна
41377151 PB 30.06.2011 
Диплом бакалавра

2025р. - 0042930 Соціальна робота та 
консультування. 
Психосоціальні 
послуги

127,100

31



4 15883524 1446639 Кудашкіна Олена Олександрівна
133727 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2025р. - 0089086 Соціальна робота та 
консультування. 
Психосоціальні 
послуги

116,000

5 15834323 1446639 Мачуга Тетяна Костянтинівна
010144 C16 01.03.2016 
Диплом спеціаліста

Соціальна робота та 
консультування. 
Психосоціальні 
послуги

142,800

6 15925633 1446639 Пилипенко Вадим Валерійович
41720088 TA 30.06.2011 
Диплом спеціаліста

Соціальна робота та 
консультування. 
Психосоціальні 
послуги

129,200

7 15846553 1446639 Рюміна Тетяна Анатоліївна
35574390 AH 21.02.2009 
Диплом спеціаліста

Соціальна робота та 
консультування. 
Психосоціальні 
послуги

150,600

8 15830568 1446639 Скляр Ірина Вадимівна
45358586 HP 30.06.2013 
Диплом спеціаліста

Соціальна робота та 
консультування. 
Психосоціальні 
послуги

171,800

9 15891705 1446639 Хачман Людмила Михайлівна
42952639 PH 25.05.2012 
Диплом спеціаліста

Соціальна робота та 
консультування. 
Психосоціальні 
послуги

112,000

10 15926111 1446639 Шемет Діана Андріївна
39378163 TA 30.06.2010 
Диплом спеціаліста

Соціальна робота та 
консультування. 
Психосоціальні 
послуги

166,200

11 15848788 1446639 Шпук Ірина Богданівна
32543157 BA 05.07.2007 
Диплом спеціаліста

Соціальна робота та 
консультування. 
Психосоціальні 
послуги

152,600

32


